令和 2年 2月 5日 庁議資料

市民局

世界水泳 2021大会エンブレム等を使用した PR について（お願い）

 令和 3 年 7 月 16 日に開幕する「第 19 回 FINA 世界水泳選手権 2021 福岡大会＆第 19 回 FINA

世界マスターズ水泳選手権 2021 九州大会」は，本年 3月 3日をもって開幕 500日前を迎えます。

2001 年以来 20 年ぶりの福岡開催となる今大会を成功させるためには，全庁一丸となった盛り上がりが欠

かせません。

 つきましては下記のとおり，各局で所管する広報媒体等において，世界水泳 2021 大会エンブレムや大会マ

スコットの積極的な掲出をお願いします。

記

1 使用可能なエンブレム等の一例

2 想定される媒体

チラシ，ポスター，ホームページ，各種ノベルティなど

3 使用の流れ

公文通知にて掲示している「世界水泳 2021 大会エンブレム等を使用した PR について（お願い）」（令

和 2 年 1 月 22 日付け市世水第 72 号）を参照し，「エンブレム・マスコット使用ガイドライン」をご確認の

上，必要な申請を行ってください。

※使用にあたっては，国際水泳連盟（FINA）の承認が必要なため，1 か月程度の期間を要することが

ありますので，余裕をもった申請をお願いします。

【問い合わせ先】

市民局スポーツ推進部課長（世界水泳準備担当） 松本，瀬尾

TEL：（内線）1847（外線）092-711-4610